
 
 

1 

č.j. 47627-20/ORM-sai/129-2011 
č. evid. 2011/0397/PRON 

NS-02/11 
 

Dodatek č. 8 k Nájemní smlouvě 
který uzavřeli 

na straně jedné: Město Svitavy 
 IČO: 002 77 444,  DIČ: CZ00277444 
 se sídlem T. G. Masaryka 5/35, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 zastoupené starostou Mgr. Davidem Šimkem 
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
            - dále jen pronajímatel - 
a 
na straně druhé: Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 
 IČO: 620 62 638, DIČ: CZ62062638 
 se sídlem T. G. Masaryka 7/33a, Předměstí, 568 02 Svitavy 
 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci 

Králové, oddíl C, vložka 7389 
 zastoupena jednatelkou Bc. Lenkou Jurenovou 
 bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
  - dále jen nájemce - 

 
 

A. 

Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 21.6.2011 Nájemní smlouvu ohledně nájmu objektu č.p. 7 v části 
obce Předměstí, nebytových prostor v objektu č.p. 715 v části obce Lány a souvisejících nemovitostí a 
movitých věcí, která byla měněna dodatky č. 1 až č. 7 (dále jen „Nájemní smlouva“). 

Vzhledem k tomu, že nájemce dle rozhodnutí svého jediného společníka ke dni 31.12.2020 ukončuje 
provozování pečovatelské služby, dohodly se strany na omezení předmětu nájmu zejména v objektu 
č.p. 715 v části obce Lány. Strany dále aktualizují soupis pronajímaných movitých věcí.  

 
B. 

Pronajímatel a nájemce se dohodli, že s účinností od 1.1.2021 se Nájemní smlouva mění takto: 

- stávající znění bodu 2.1. Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
„2.1. Pronajímatel   p r o n a j í m á  nájemci předmět nájmu, a to: 

a) objekt č.p. 7 uvedený v bodě 1.1. této smlouvy (dále „objekt“); 
b) pozemky uvedené v bodě 1.2., přičemž u p.č. 3298 je předmětem nájmu pouze část, která je 

vyznačena v příloze č. 2 dodatku č. 1 této smlouvy (dále „pozemky“); 
c) movité věci uvedené v příloze č. 1 dodatku č. 8 této smlouvy (dále „movité věci“); 
d) nebytové prostory v objektu č.p. 715:  
 I. NP pavilon A –  místnost č. 107a o výměře 11,7 m2 a místnost č. 108a o výměře 10,3 m2   
 I. NP pavilon D –  vývařovna o výměře 125,3 m2 a zázemí o výměře 130,4 m2  
 o celkové výměře 277,7 m2 (dále „nebytové prostory“) vyznačené v příloze č. 3 dodatku č. 8 

této smlouvy; 
e) movité věci uvedené v příloze č. 2 dodatku č. 8 této smlouvy (dále „movité věci“); 
f) první a třetí garáž zleva od vstupní brány uvedené v bodě 1.6., tak jak jsou vyznačeny 

v příloze č. 3 dodatku č. 1 této smlouvy (dále „garáže“); 
a nájemce předmět nájmu od pronajímatele do užívání přebírá.“ 
 



 
 

2 

- stávající znění článku III. Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje tímto novým zněním: 
 „III. 

3.1. Za užívání předmětu nájmu se nájemce zavazuje platit pronajímateli dohodnuté celkové roční 
nájemné ve výši 1 961 668,00 Kč (slovy: jedenmilion devětsetšedesátjedentisíc šestsetšedesátosm 
korun českých).  

3.2. Strany se v souladu s ustanovením § 56 odst. 4 zákona o dani z přidané hodnoty dohodly, že 
k dohodnutému celkovému ročnímu nájemnému bude připočtena DPH v zákonné výši.  

3.3. Celkové roční nájemné + DPH je splatné 1x ročně vždy do 31.12. kalendářního roku, za který se 
nájemné hradí, a to na účet pronajímatele uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud pronajímatel 
nájemci nesdělí jiné číslo účtu. Splátka nájemného se považuje za uhrazenou dnem jejího připsání 
na účet pronajímatele. 

3.4. Pronajímatel se na jednotlivé platby nájemného zavazuje vystavit a doručit nájemci daňový doklad. 
Dnem uskutečnění zdanitelného plnění je vždy den 1.11. příslušného kalendářního roku. 

3.5. Smluvní strany si potvrzují, že dohodnuté celkové roční nájemné je vypočteno jako součet 
nájemného za nájem částí předmětu nájmu uvedených v bodě 2.1. pod písm. a) - f) pro dané 
období, přičemž : 
a) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. a) a b) činí 1 306 668,00 Kč 
b) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. c) činí 350 000,00 Kč 
c) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. d) činí 165 000,00 Kč 
d) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. e) činí 100 000,00 Kč 
e) nájemné za užívání předmětu nájmu uvedeného v bodě 2.1. písm. f) činí 40 000,00 Kč.   

3.6. V případě prodlení s úhradou nájemného se nájemce zavazuje uhradit pronajímateli smluvní 
pokutu ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den prodlení. Nájemce bere na vědomí, že vedle 
práva na smluvní pokutu má pronajímatel v případě prodlení nájemce s úhradou nájemného i právo 
na zaplacení zákonného úroku z prodlení. 

3.7. V případě, kdy nájemce neurčí, na který dluh plní, započte se plnění v tomto pořadí: 
1. nájemné, přičemž platba se postupně započte na nájemné nejdříve splatné 
2. smluvní pokuta 
3. náklady řízení 
4. úroky z prodlení. 
Dále se strany dohodly, že smluvní pokuta náklady řízení, ani úroky z prodlení se neúročí.“ 

- v bodech 7.1. a 7.2. Nájemní smlouvy se vypouští odkaz na bod 2.1. písm. g) Nájemní smlouvy; 

- příloha č. 1 Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 1 - seznam pronajímaných 
movitých věcí umístěných v objektu č.p. 7, která tvoří přílohu tohoto dodatku; 

- příloha č. 2 Nájemní smlouvy se ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 - seznam pronajímaných 
movitých věcí umístěných v  nebytových prostorách v objektu č.p. 715, která tvoří přílohu tohoto 
dodatku. 

Ostatní ujednání Nájemní smlouvy zůstávají beze změn. 
 

C. 

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl ve svém úplném znění uveřejněn 
v rámci informací zpřístupňovaných veřejnosti prostřednictvím dálkového přístupu. Smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a uveřejnění bez stanovení 
jakýchkoli dalších podmínek. 

Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění tohoto dodatku podle zákona o registru smluv zajistí 
pronajímatel. 

 
D. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem 1.1.2021 (ne 
však dříve, než uveřejněním v registru smluv).  



 
 

3 

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 8 jsou přílohy: 
-  nová příloha č. 1 Nájemní smlouvy - seznam pronajímaných movitých věcí umístěných v objektu 

č.p. 7, 
-  nová příloha č. 2 Nájemní smlouvy - seznam pronajímaných movitých věcí umístěných 

v  nebytových prostorách v objektu č.p. 715, 
- nová příloha č. 3 Nájemní smlouvy - vyznačení pronajímaných nebytových prostor v objektu č.p. 

715. 

K uzavření tohoto dodatku udělila předchozí souhlas Rada města Svitavy při výkonu působnosti valné 
hromady společnosti Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. dne 7. 12. 2020. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., v platném znění: 
Uzavření tohoto dodatku schválila Rada města Svitavy na svém zasedání dne 7. 12. 2020 usnesením 
č. 42/A/4. 
 
Ve Svitavách dne 14. 12. 2020 
 
Za pronajímatele: Za nájemce: 
 

 

 
 
 
 
 
 ………………………………………… ……………………………………… 
 Mgr. David Šimek, starosta Bc. Lenka Jurenová, jednatelka 
 města Svitavy Seniorcentrum města Svitavy s.r.o. 



r Pliloha č. 1 • seznam pronajímaných movitých věcí objekt č. p. 7 

Druh majetku DNIM/účet 018/0016/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

s 464 489-15-004-60 ZÁKLADNÍ SOFTWARE/WINDOWS XP 1 s 059,00 s 059,00 

Celkem za účet s 059,00 

Druh majetku OHM/účet 022/0000/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

15 861 4316-022-0001 MYČKA PODLOŽNÍCH MÍS A MOČ. LAHVÍ 2 111000,00 222 000,00 

15 853 4316-022-0002 MIXÁŽNÍ SPRCHOVÝ PANEL S DESINFEKCÍ 1 49 000,00 49 000,00 

15 854 4316-022-0003 SPRCHOVÝ VOZÍK BASIC 1 69 000,00 69 000,00 

15 855 4316-022-0004 SPRCHOVÉ KŘESLO 1 161801,00 161801,00 

15 856 4316-022-0005 SPRCHOVÁ ŽIDLE 1 54 000,00 54 000,00 

15 857 4316-022-0006 ZVEDACÍ HYGIENICKÁ ŽIDLE 1 69 000,00 69 000,00 

15 858 4316-022-0007 EL. VAKOVÝ ZVEDÁK MAXI MOVE S VÁHO 1 95 444,00 95 444,00 
15 859 4316-022-0008 ZV. VANA CLASSIC LINE PANEL 1/2, DEZIN 1 109 000,00 109 000,00 

15 860 4316-022-0009 STA VĚCÍ ZVEDÁK SARA 30, ZÁV. PÁS, PŘÍS 1 88 619,40 88 619,40 

15 867 4316-022-0010 ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP AR 2 58 427,00 116 854,00 

15 870 4316-022-0013 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 1 57 958,00 57 958,00 
Celkem za účet 1092 676,40 

Druh majetku DDHM/účet 028/0028/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

15 658 4316-01-0001 TELEFONNÍ ÚSTŘEDNA 2.NP 1 11255,00 11255,00 

15 777 4316-01-0002 A TERMPOPORT COP MODRÝ 3 3 626,00 10 878,00 

15 785 4316-01-0003 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA.R 3 9 775,00 29 325,00 

15 786 4316-01-0004 MYČKA NÁDOBÍ LFT 216 A/HA 2 9 275,00 18 550,00 

15 787 4316-01-0005 MULTIFUNKČNÍTROUBA FH 358(WH)/HA 4 6 621,00 26 484,00 

15 788 4316-01-0006 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC24010W A 2 6 542,00 13 084,00 

15 789 4316-01-0007 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERC19002 W8 1 7 936,94 7 936,94 

15 790 4316-01-0008 CHLADNIČKA ELEKTROLUX ERT14002W8 s 4 417,00 22 085,00 
15 887 4316-01-0009 BODOVÉ RAMENO SEL. OVLÁDÁNÍM 1 33 556,00 33 556,00 

15 890 4316-01-0012 TRANSPORTNÍ POMŮCKA SARA STEDY 3 35 500,00 106 500,00 

15 891 4316-01-0013 SADA PODLOŽNÍCH MÍS S VÍKY 2 3 500,00 7 000,00 
15 894 4316-01-0014 PLASTOVÝ KONTEJNER 11001 S VÍKEM 1 6 000,00 6 000,00 
15 895 4316-01-0015 ÚKLIDOVÝ VOZÍK NET37RD SET 2 4 284,00 8 568,00 

15 896 4316-01-0016 VOZÍK SKLADMAN 03 1 12 195,90 12 195,90 

15 897 4316-01-0017 VOZÍK SKLADMAN 01 1 s 315,40 s 315,40 

15 898 4316-01-0019 VOZÍK VAKO 120 O+ PŘÍSLUŠENSTVÍ 2 s 099,40 10198,80 

15 899 4316-01-0020 VOZÍK VAKO 120 I+ PŘÍSLUŠENSTVÍ 4 s 391,90 21567,60 

15 900 4316-01-0021 VOZÍK VELMAN 130 + PŘÍSLUŠENSTVÍ 1 10 617,30 10 617,30 

15 901 4316-01-0022 VOZÍK MAN 081A+ PŘÍSLUŠENSTVÍ 3 9 599,40 28 798,20 

15 902 4316-01-0023 VOZÍK MAN NEMO 10 1 6 234,30 6 234,30 

15 903 4316-01-0024 TELEVIZNÍ STOLEK PRO 4.1 1 4 840,00 4 840,00 
15 904 4316-01-0025 SKŘÍŇKA S UMÝVADLEM 3.25 1 6 522,00 6 522,00 

15 906 4316-01-0026 KLIENTSKÁ KOMODA 20 3 895,00 77 900,00 

15 907 4316-01-0027 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP A 900 24 6 395,00 153 480,00 
15 908 4316-01-0028 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 900 9 6 542,00 58 878,00 
15 909 4316-01-0029 KLIENTSKÁ ŠATNÍ SKŘÍŇ TYP B 700 6 6 542,00 39 252,00 



15 910 

15 911 

15 912 

1S 913 

15 914 

15 915 

15 916 

15 917 

15 918 

15 919 

15 920 

15 921 

15 922 

15 923 

1S 924 

15 92S 

1S 926 

1S 927 

15 928 

1S 929 

15 930 

15 931 

1S 932 

15 933 

1S 934 

15 93S 

15 936 

1S 937 

15 938 

15 939 

1S 940 

15 941 

15 942 

1S 943 

15 944 

15 94S 

1S 946 

15 947 

1S 948 

1S 949 

15 9SO 

1S 9S1 

15 9S2 

1S 9S3 

1S 9S4 

15 9SS 

1S 9S6 

1S 957 

15 9S8 

1S 994 

1S 99S 

15 996 

1S 997 

1S 998 

4316-01-0030 GARNÝŽE POKOJE 1.1,1.2,1.3,1.4 

4316-01-0031 GARNÝŽE POKOJE 2.1,2.2,3.1,3.2,3.3,3.4 

4316-01-0032 GARNÝŽE POKOJE 2.3, 2.4 

4316-01-0033 GARNÝŽE POKOJE 2.14, 3.14 

4316-01-0035 GARNÝŽE POKOJ 2.16 

4316-01-0036 GARNÝŽE POKOJ 2.17 

4316-01-0037 GARNÝŽE POKOJ 2.19, 3.18, 3.21 

4316-01-0038 GARNÝŽE POKOJ 3.17 

4316-01-0039 GARNÝŽE MÍSTNOST 4.1 

4316-01-0040 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=1086 MM 

4316-01-0041 KLIENTSKÝ BOTNÍK V=N01 

4316-01-0042 KNIHOVNA V=224 

4316-01-0043 ÚLOŽNÁ SKŘÍŇ V=224 

4316-01-0044 KUCHYŇSKÁ LINKA A 

4316-01-0045 KUCHYŇSKÁ LINKA A 

4316-01-0046 KUCHYŇSKÁ LINKA B 

4316-01-0047 KUCHYŇSKÁ LINKA B 

4316-01-0048 KUCHYŇSKÁ LINKA C 

4316-01-0049 SPOLEČENSKÝ/PRACOVNÍ STŮL 

4316-01-00SO JÍDELNÍ STŮL TYP A120/70 KOV/SKLO 

4316-01-0051 JÍDELNÍ STŮL TYP B 180/70 KOV/SKLO 

4316-01-00S2 KANCELÁŘSKÝ POČÍTAČOVÝ STŮL 120/80 

4316-01-0053 NÍZKÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ 

4316-01-00S4 KANCELÁŘSKÝ STŮL 160/80 

4316-01-00SS POJÍZDNÝ ZÁSUVKOVÝ KONTEJNER 

4316-01-0056 JEDNACÍ STŮL TYP A 80/120 

4316-01-00S7 JEDNACÍ STŮL TYP B 80/220 

4316-01-00S8 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,P 

4316-01-00S9 ŠATNÍ SKŘÍŇ V=224,L 

4316-01-0060 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,P 

4316-01-0061 UZAMYKATELNÁ SKŘÍŇ V=224,L 

4316-01-0062 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 

4316-01-0063 KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 

4316-01-0064 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=224 

4316-01-0065 ZÁSUVKOVÁ KANCELÁŘSKÁ SKŘÍŇ V=140 

4316-01-0066 

4316-01-0067 

4316-01-0068 

4316-01-0069 

4316-01-0070 

4316-01-0071 

4316-01-0072 

LÉKÁRNA 

ČAJOVÝ STOLEK 

ČAJOVÝ STOLEK 

NEREZOVÁ SKŘÍŇ 

ELEKTRICKÉ POLOHOVACÍ LŮŽKO TYP A, R 

JEDNOKŘESLO ESTER JEDNOMÍSTNÉ 

RELAXAČNÍ KŘESLO SOFTLIN K04, ETELA 1 

4 

6 

2 

4 

1 

1 

3 

1 

1 

11 

1 

5 

4 

7 

1 

4 

1 
3 

8 
2 

6 

9 

1 

4 

10 

3 

1 

2 

2 

3 

1 
3 

1 

3 

6 

1 

1 

2 

3 

37 

4 

12 

4316-01-0073 POHOVKA ETER TROJMÍSTNÁ, ETELA 100 2 

4316-01-0074 KŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 7 

4316-01-007S DVOJKŘESLO CHODBOVÉHO PROSTORU 2 

4316-01-0076 ŠATNÍ SKŘÍŇ SUTERÉNU 24 

4316-01-0077 VYŠETŘOVACÍ LEHÁTKO 703S/ŽLUTÁ 1 

4316-01-0078 TRANSPORTNÍ VOZÍK PRO ZEMŘELÉ 1 

4316-01-0079 REHABILITAČNÍ LEHÁTKO 703S/MODRÁ 1 

4316-01-0080 KOPÍROVACÍ STROJ UTAX CD S02SMFP 1 

4316-01-0081 LIS ECONOMY+TISKÁRNA TTP245 PLUS 1 

4316-01-0082 PARAVÁN ZDRAVOTNICKÝ-ZÁSTENA KOV 3 

4316-01-0083 TV PLAZMA SAMSUNG PS 43D4SO 1 

4316-01-0084 TV PLAZMA LG 42PT3S3 3 

6 040,00 24 160,00 

6 19S,OO 37 170,00 

6 090,00 12 180,00 

3 190,00 12 760,00 

3 860,00 3 860,00 

3 6SO,OO 3 6SO,OO 

s 39S,OO 16 18S,OO 

3 07S,OO 3 075,00 

14 020,00 14 020,00 

4 078,00 44 8S8,00 

4 078,00 4 078,00 

s 730,00 28 650,00 

7 328,00 29 312,00 

18 587,00 130 109,00 

24 420,00 

19142,00 

14400,00 

8 334,00 

3 401,00 

6 720,00 

8 710,00 

3 764,00 

4 414,00 

4131,00 

3 860,00 

3 9S2,00 

s 980,00 

4 414,00 

4414,00 

s 221,00 

s 221,00 

6 804,00 

s 980,00 

7 90S,OO 

6 940,00 

24 420,00 

76 S68,00 

14400,00 

2S 002,00 

27 208,00 

13 440,00 

52 260,00 

33 876,00 

4 414,00 

16 S24,00 

38 600,00 

118S6,00 

s 980,00 

8 828,00 

8 828,00 

1S 663,00 

s 221,00 

20 412,00 

s 980,00 

23 71S,OO 

41640,00 

1S 420,00 1S 420,00 

4 720,00 4 720,00 

s 880,00 11 760,00 

7 S73,00 22 719,00 

20 S69,00 761 053,00 

s 667,00 22 668,00 

14 018,00 168 216,00 

14 086,00 28 172,00 

6 180,00 43 260,00 

10 770,00 21 S40,00 

4 194,00 100 6S6,00 

13 813,00 13 813,00 

3S 47S,OO 3S 475,00 

34 934,00 34 934,00 

33 200,00 33 200,00 

34 490,00 34 490,00 

s 800,00 17 400,00 

9 1S8,00 9 158,00 

10 150,00 30 450,00 



, 16 002 4316-01-008S TISKÁRNA HP LASERJET PRO P1606DN 4 3 486,00 13 944,00 

16 003 4316-01-0086 TISKÁRNA HP LASERJET PRO CP1S2SN 1 4 868,60 4 868,60 

16 018 4316-01-0088 VOZÍK PLOŠINOVÝ MANUTAN 1 9 826,83 9 826,83 

16 041 4316-01-0089 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 2692S 4 s 901,07 23 604,28 

16 042 4316-01-0090 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 2692S 2 s 901,07 11802,14 

16 06S 4316-01-0091 ŠATNÍ SKŘÍŇ D 13 2 4 444,00 8 888,00 

16 066 4316-01-0092 MECHANICKÝ VOZÍK CRONOS 2 7 017,S4 14 03S,09 

16 067 4316-01-0093 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 2692S 2 s 901,07 11802,14 

16161 4316-01-0094 LED TELEVIZOR GOGEN TVL 2692S 1 s 901,07 s 901,07 

26 42S 4316-03-0001 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ 1 8 418,00 8 418,00 

26 426 4316-03-0002 KOMODA C,4-ZÁS.,900X400X1000,ŽLUTÁ 1 8 418,00 8 418,00 

26 427 4316-03-0003 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MO[ 1 s 938,00 s 938,00 

26 428 4316-03-0004 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA MO[ 1 s 938,00 s 938,00 

26 429 4316-03-000S NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLU"' 1 s 938,00 s 938,00 

26 431 4316-03-0006 NOČNÍ STOLEK D,2XPŘEDNÍ PLOCHA ŽLU"' 1 s 938,00 s 938,00 

26 433 4316-03-0007 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, T 1 3 628,00 3 628,00 

26 43S 4316-03-0008 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇKA, ZRCADLO, LED, T 1 3 628,00 3 628,00 

NORDiine SP-02 SVAŘEČKA PODNOSŮ S D 1 19 203,91 19 203,91 

SP-13N DESKA K SVÁŘEČCE PODNOSŮ SP- 1 4 S8S,90 4S8S,9 

SP-1Sn DESKA K SVAŘEČCE PODNOSŮ SP- 1 4 S8S,90 4S8S,9 

Celkem za účet 3165 919,30 

Druh majetku DHIM/účet 028/0016/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

S170 489-12-003-009 PC PRO ADMINISTRATIVU 1 8 2S2,00 8 2S2,00 

s 211 489-12-004-033 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 446S,OO 

s 212 489-12-004-034 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 4 46S,OO 

s 213 489-12-004-03S LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 4 46S,OO 

s 21S 489-12-004-037 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 446S,OO 

s 217 489-12-004-039 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 4 46S,OO 

s 218 489-12-004-040 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 4 46S,OO 

s 221 489-12-004-043 LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 446S,OO 

s 223 489-12 -004-04S LCD DISPLAY "19" 1 4 46S,OO 4 46S,OO 

Celkem za účet 43 972,00 

Druh majetku OPER/účet 902/0300/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

26 436 04316-03-0009,( ODPADKOVÝ KOŠ NEREZ- DZR 2 1478,00 2 9S6,00 

1S 6SO 4316-0001 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERI 1 1290,00 1290,00 

1S 6S1 4316-0002 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERI 1 1290,00 1290,00 

1S 6S2 4316-0003 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERI 1 1290,00 1290,00 

1S 6S3 4316-0004 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERI 1 1290,00 1290,00 

1S 6S4 4316-000S TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERI 1 1290,00 1290,00 

1S 6SS 4316-0006 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERr 1 1290,00 1290,00 

1S 6S6 4316-0007 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERr 1 1290,00 1290,00 

1S 6S7 4316-0008 TELEFON SIEMENS SIEGIGASETA S8S ČERr 1 1290,00 1290,00 

1S 780 4316-0011 HRNEC 11L 2 703,00 1406,00 

1S 781 4316-0012 HRNEC 7L 1 S27,00 S27,00 

1S 783 4316-0014 KASTROL 7L 1 627,00 627,00 



15 784 4316-0015 KASTROL 12L 2 880,00 1760,00 
15 791 4316-0016 MIKROVLNNÁ TROUBA FMOM 420W GAL 1 1289,92 1289,92 

15 792 4316-0017 BEZPEČNOSTNÍ KOMBINOVANÝ POPELNÍ~ 1 1990,00 1990,00 
15 892 4316-0019 SERVÍROVACÍ VOZÍK 3 2 737,00 8 211,00 
15 893 4316-0020 POPELNICE PVC 240 L 1 783,33 783,33 
15 959 4316-0021 KLIENTSKÝ NOČNÍ STOLEK 19XP + 20XL 39 2 212,00 86 268,00 
15 960 4316-0022 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD 24 1253,00 30 072,00 
15 961 4316-0023 DOPLŇUJÍCÍ STOLEK LTD+KOV 3 1253,00 3 759,00 
15 962 4316-0024 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYPA 500 12 902,00 10 824,00 
15 963 4316-0025 VĚŠÁKOVÁ STĚNA TYP B 1200 8 2 160,00 17 280,00 
15 964 4316-0026 POJÍZDNÝ KLIENTSKÝ TABURET 19 1185,00 22 515,00 
15 965 4316-0027 KLIENTSKÉ ZRCADLO 7 1566,00 10 962,00 
15 966 4316-0028 KOUPELNOVÁ SKŘÍŇ AP 15 1017,00 15 255,00 
15 967 4316-0029 KOUPELNOV Á SKŘÍŇ A L 15 1 017,00 15 255,00 
15 968 4316-0030 KOUPELNOVÉ ZRCADLO 15 1091,00 16 365,00 
15 969 4316-0031 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ P 3 2 259,00 6 777,00 
15 970 4316-0032 KOUPELNOVÁ ZRCADLOVÁ SKŘÍŇ L 2 2 259,00 4 518,00 
15 971 4316-0033 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY A 2 1877,00 3 754,00 
15 972 4316-0034 DOPLNĚNÍ KUCHYŇSKÉ LINKY B 3 2 862,00 8 586,00 
15 973 4316-0035 KONFERENČNÍ STŮL 3 2 838,00 8 514,00 
15 974 4316-0036 JÍDELNÍ STŮL TYP A 120/70 KOV /LTD 2 2 087,00 4174,00 
15 975 4316-0037 OBLOUKOVÝ JEDNACÍ STŮL 4 2 384,00 9 536,00 
15 976 4316-0038 VOLNÉ POLICE U PRACOVNÍHO STOLU 4 2 661,00 10 644,00 
15 977 4316-0039 REGÁLY BÍLÝ 100X40X200/ 4 POL. 14 2 534,00 35 476,00 
15 978 4316-0040 REGÁLY ATP 3 1530,00 4 590,00 
15 979 4316-0041 PRACOVNÍ STOLEK 3 1814,00 s 442,00 
15 980 4316-0042 KLIENTSKÁ POLICE 2 1100,00 2 200,00 
15 981 4316-0043 KLIENTSKÉ KŘESLO IMPULS B, ETELA 101C 39 2 628,00 102 492,00 
15 982 4316-0044 KLIENTSKÁ ŽIDLE IMPULS B, ETELA 1010 21 2 628,00 55 188,00 
15 983 4316-0045 ŽIDLE A, STEP B, KOŽENKA 24 2 049,00 49 176,00 
15 984 4316-0046 JÍDELNÍ ŽIDLE SILVERTEX S9002 39 1690,00 65 910,00 
15 985 4316-0047 KANCELÁŘSKÁ ŽIDLE A116 ANTRACIT, KO 9 2 438,00 21942,00 
15 986 4316-0048 POJÍZDNÁ PRACOVNÍ ŽIDLE KOŽENKA SK2 2 1701,00 3 402,00 
15 987 4316-0049 LAVICE K D 13 3 1680,00 s 040,00 
15 999 4316-0050 RADIOMAGNETOFON PHILIPS AZ 1027 1 742,00 742,00 
16000 4316-0051 RADIOMAGNETOFON S CD HYUNDAI TRC 3 742,00 2 226,00 
16 001 4316-0052 DVD PŘEHRÁVAČ PHILIPS DVP 3800 1 1431,09 1431,09 
16 007 4316-0053 MONITOR 19" LCD ACER V193DOB 2 2 640,00 s 280,00 
16 008 4316-0054 TISKÁRNA HP LASER JET PRO P1102 1 2 150,00 2150,00 
20 702 4316-0062 SÍŤ LÍCUJÍCÍ BÍLÁ 12 824,00 9 888,00 
20 703 4316-0063 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ+BÍLÁ 11 714,00 7 854,00 
20704 4316-0064 SÍŤ LÍCUJÍCÍ HNĚDÁ 8 887,75 7102,00 
Celkem za účet 702 459,34 



Příloha č. 2 - seznam pronajímaných movitých věcí- objekt č. p. 715 

Druh majetku OHM/ účet 022/0000/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

15 752 0493-022-0041 CUKRÁŘSKÁ PEC 1 59 230,00 59 230,00 

15 756 0493-022-0048 UMÝVACÍ LINKA 1 388 420,00 388 420,00 

15 757 0493-022-0049 VÝDEJNÍ Í LINKA 1 63 791,00 63 791,00 

15 758 0493-022-0050 KONVEKTOR 1 196 002,00 196 002,00 

KOTEL ELEKTRICKÝ 150 L 1 91000,00 91000,00 

KONVEKTOMAT LAINOX 1 172 250,00 172 250,00 

Celkem za účet 970 693,00 

Druh majetku DDHM/ účet 028/0028/0RG 04316 

Evidenční číslo Inventární číslo Název Počet ks Cena za ks Cena celkem 

15 727 0493-022-0001 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 728 0493-022-0002 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 729 0493-022-0003 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 730 0493-022-0004 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 731 0493-022-0005 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 732 0493-022-0006 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 733 0493-022-0007 STŮL S NEREZOVOU DESKOU 1 13 722,00 13 722,00 

15 734 0493-022-0008 NAREZ.STROJ ABO 250 1 24 354,00 24 354,00 

15 735 0493-022-0009 FRITÉZA APEXA 1 24 862,00 24 862,00 

15 736 0493-022-0010 ŘEZAČKA NA MASO 1 26 500,00 26 500,00 

15 737 0493-022-0011 VÁHA SKLONNÁ SMK 100 1 27 306,00 27 306,00 

23751 00493-028-0028/15 kuch. prac.stůldřevěný 1 6 593,00 6 593,00 

23751 00493-028-0028/16 kuch. prac.stůldřevěný 2 8128,00 16 256,00 

23751 00493-028-0028/40 váha sklonná SDK 15 1 6 642,00 6 642,00 

23751 00493-028-0028/41 váha sklonná SOK 15 2 s 600,00 11200,00 

23751 00493-028-0028/42 řeznický špalek 1 6 298,00 6 298,00 

23751 00493-028-0028/49 kuchyňský regál 2 8 701,00 17 402,00 

23751 00493-028-0028/81 vozík na dopravu jídla 1 3 080,00 3 080,00 

23751 00493-028-0028/364 mycí dvouřez 1 4 950,00 4 950,00 
23751 00493-028-0028/378 kontejner na odpadky 1 8 050,00 8 050,00 

23751 00493-028-0028/383 plošinový voz. s rukojetí 1 4 867,80 4 867,80 

23751 00493-028-0028/403 dřez nerez 1 18 376,10 18 376,10 

23751 00493-028-0028/404 stůl 1 4 603,00 4 603,00 

23751 00493-028-0028/419 transparentní vozík 1 s 049,00 s 049,00 

23751 00493-028-0028/425 změkčovač vody 1 18 683,00 18 683,00 

23751 00493-028-0028/427 pojízdný vozík do kuchyně 1 11421,70 11421,70 

Celkem za účet 143 471,60 



,....... 
(ADv) 

Příloha č. 3 Dodatku č. 8 k Nájemní smlouvě 

I. NP pavilon A objektu Felberova 715/31 

__ .. ." . ..... 
DIUo' 

li!Dilo\IIIIT 
l7a -~~....,.-·., 
10e1 -or·.-....... ,,... _ _..... - ... _ ... ., __ _ 
IZ:2J ,_,_Gt m'l Clla ---

~.... ..~ 
~ .CU, .............. .,.,. 

tiCUaf a.-...uwa ·~ .. 
....,.....", ~SP3XII\I.lE.SXOOSl..llOOUFaBERI1/AI151l!,S'. AW 



, 
I I m~ 

·I ~ •• •• •«» > :s ..-t 
i ť .2 m i I ta E .......... 

1./') t ' tq I lit ..-t ,_ t f I 1 
r:::: 

,..... 
•lr1rl 

E ~ 

~ ~~~~~~~ C» o ·- .._ 
'eg QJ z ..o h-f .ll:: QJ 

co u.. ... 
•Ů 

::J 
~ :s QJ 

.ll:: ....... .. ..o eg o 
"O o o c s:: 
trl o 
•Ů ·s; 

ro 
eg o. .c 0.. 
~ z .... 
CL -

o o !! o o 

o o o 


